

Položkový rozpočet

S:	"KP Nymburk-rekonstrukce střechy"
O:	288 02 Nymburk, Palackého třída 255/54

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3			Svislé a kompletní konstrukce			29 250,00		23 625,00		5 625,00		4,328		0
1	311271187R00	Zdivo z tvárnice porobetonových , pero - drážka tl. 30 cm	m2	25,00000	1 170,00	29 250,00	945,00	23 625,00	225,00	5 625,00	0,17312	4,328	0	0
Díl: 62			Upravy povrchů vnější			27 750,00		14 375,00		13 375,00		0,393		0
2	622475311RU4	Omítka vnější stěn lehčená, lepidlo+perlínka, vrchní vrstva silikátová Cemix tl. 2,0 mm	m2	25,00000	1 110,00	27 750,00	575,00	14 375,00	535,00	13 375,00	0,01572	0,393	0	0
Díl: 94			Lešení a stavební výtahy			50 484,00		31 136,00		19 348,00		4,65632		0
3	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1,2 m, H do 12 m	m2	148,00000	65,00	9 620,00	64,00	9 472,00	1,00	148,00	0,01838	2,72024	0	0
4	941941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	148,00000	41,00	6 068,00	41,00	6 068,00	0,00	0,00	0	0	0	0
5	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1,2 m, H do 12 m	m2	148,00000	47,00	6 956,00	47,00	6 956,00	0,00	0,00	0	0	0	0
6	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	3,44000	2 250,00	7 740,00	2 250,00	7 740,00	0,00	0,00	0	0	0	0
7	941954131R00	Montáž lešení vysunutého, bez podepření, H 20 m	m2	30,00000	150,00	4 500,00	6,00	180,00	144,00	4 320,00	0,0219	0,657	0	0
8	941954191R00	Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4131-2	m2	30,00000	30,00	900,00	24,00	720,00	6,00	180,00	0,0022	0,066	0	0
9	941954831R00	Demontáž lešení vysunutého bez podepření, H 20 m	m2	30,00000	72,00	2 160,00	0,00	0,00	72,00	2 160,00	0	0	0	0
10	941954841R00	Demontáž lešení vysunutého s podepřením, H 20 m	m2	30,00000	88,00	2 640,00	0,00	0,00	88,00	2 640,00	0	0	0	0
11	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, (štit)	m2	66,00000	64,00	4 224,00	0,00	0,00	64,00	4 224,00	0,01838	1,21308	0	0
12	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení rámové pronajaté (štit)	m2	66,00000	39,00	2 574,00	0,00	0,00	39,00	2 574,00	0	0	0	0
13	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m, (štit)	m2	66,00000	47,00	3 102,00	0,00	0,00	47,00	3 102,00	0	0	0	0
Díl: 97			Prorážení otvorů			1 170,00		0,00		1 170,00		0		0
14	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva, (štit)	t	0,90000	1 300,00	1 170,00	0,00	0,00	1 300,00	1 170,00	0	0	0	0
Díl: 99			Staveništní přesun hmot			62 366,15		0,00		62 366,15		0		0
15	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	22,22000	1 062,00	23 597,64	0,00	0,00	1 062,00	23 597,64	0	0	0	0
16	999281214R00	Přesun hmot na vzdálenost do 25 m, nošením	t	22,22000	830,00	18 442,60	0,00	0,00	830,00	18 442,60	0	0	0	0
17	999081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,94738	191,00	2 281,95	0,00	0,00	191,00	2 281,95	0	0	0	0
18	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo,ocel,beton,sklo	t	11,94738	1 236,00	14 766,96	0,00	0,00	1 236,00	14 766,96	0	0	0	0
19	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného, (štit)	t	1,21000	2 200,00	2 662,00	0,00	0,00	2 200,00	2 662,00	0	0	0	0
20	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m, (štit)	t	2,05000	300,00	615,00	0,00	0,00	300,00	615,00	0	0	0	0
Díl: 712			Živičné krytiny			101 873,50		73 139,00		28 734,50		0,38549		0
21	712471801RT1	montáž pojistné difúzní folie	m2	295,00000	42,50	12 537,50	3,00	885,00	39,50	11 652,50	0,00003	0,00885	0	0
22	67352442R	D+M rohož separační a mikroventilační	m2	295,00000	149,00	43 955,00	149,00	43 955,00	0,00	0,00	0,0005	0,1475	0	0
23	283290731R	folie difúzní pojistná i a pod. š.1000-1500 mm	m2	295,00000	92,80	27 376,00	92,80	27 376,00	0,00	0,00	0,00017	0,05015	0	0
24	712002	HP - páska, 25m v roli	role	3,00000	200,00	600,00	111,00	333,00	89,00	267,00	0,00263	0,00789	0	0
25	712321432RT2	D+M podkladní lepenka	m2	295,00000	59,00	17 405,00	2,00	590,00	57,00	16 815,00	0,00058	0,1711	0	0

Díl:	762	Konstrukce tesařské			147 970,00		59 497,50		88 472,50		6,0928		6,25	
26	762950015RAB	Výměna stávajícího laťování za bednění střech, kompletní vč. impregnace proti dřevokaz. hmyzu	m2	295,00000	355,00	104 725,00	162,00	47 790,00	193,00	56 935,00	0,018	5,31	0,02	5,9
27	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	6,08000	1 250,00	7 600,00	0,00	0,00	1 250,00	7 600,00	0	0	0	0
28	762340132RAA	Laťování střech rozteč 36 cm, impregnace, latě 4 x 6 cm, včetně dodávky řeziva	m2	295,00000	117,00	34 515,00	39,50	11 652,50	77,50	22 862,50	0,00264	0,7788	0	0
29	762132811R00	Demontáž bednění stěn z hoblovaných prken	m2	25,00000	45,20	1 130,00	2,20	55,00	43,00	1 075,00	0,00016	0,004	0,014	0,35
Díl:	764	Konstrukce klempířské			415 401,66		130 902,22		284 499,44		12,87477		3,75664	
30	764211441RT1	Střešní krytina plechová bezúdržbová-montáž, krytina ve specifikaci (ocel, žárový pozink+nátěr)	m2	295,00000	380,00	112 100,00	201,00	59 295,00	179,00	52 805,00	0,01833	5,40735	0	0
31	76401	Střešní krytina plechová bezúdržbová, stojatá dráž, ka,včetně kladečského plánu	m2	302,00000	303,00	91 506,00	201,00	60 702,00	102,00	30 804,00	0,01772	5,35144	0	0
32	764909010RAA	Demontáž krytiny střech z plechu PZ nebo Al	m2	285,00000	95,00	27 075,00	0,00	0,00	95,00	27 075,00	0	0	0,00732	2,0862
33	764215951R00	Odhřebikování střešních konstrukcí	m2	295,00000	15,00	4 425,00	3,50	1 032,50	11,50	3 392,50	0,00337	0,99415	0	0
34	764339911R00	Demontáž a montáž hromosvodového lana včetně, nových kotevnicích úchytek	m	38,00000	105,30	4 001,40	13,80	524,40	91,50	3 477,00	0,00553	0,21014	0	0
35	764339761R00	Demontáž a zpětná montáž hromosvodů vč. kotevnic, materiálu	ks	2,00000	225,00	450,00	18,20	36,40	206,80	413,60	0,00553	0,01106	0	0
36	764900920RAA	Demontáž lemování ke zdi, z plechu pozinkovaného	m	10,30000	32,00	329,60	0,00	0,00	32,00	329,60	0	0	0,0023	0,02369
37	764002	D+M zatahovací okapový plech	m	28,70000	442,00	12 685,40	0,00	0,00	442,00	12 685,40	0	0	0,00243	0,06974
38	764003	D+M větrací lišta hřebenová	m	57,40000	581,00	33 349,40	0,00	0,00	581,00	33 349,40	0	0	0,00243	0,13948
39	764004	D+M zaklapávací kotvící přípravek	m	28,70000	268,00	7 691,60	0,00	0,00	268,00	7 691,60	0	0	0,00243	0,06974
40	764005	D+M distanční páska	bm	295,00000	10,00	2 950,00	0,00	0,00	10,00	2 950,00	0	0	0,00243	0,71685
41	764005	D+Mhřebenáč ohýbaný plech (nutno překýti i krytinu , Bramac)	m	28,70000	516,50	14 823,55	0,00	0,00	516,50	14 823,55	0	0	0,00243	0,06974
42	60517111R	D+M Lať střešní 50x60mm	m3	0,87000	4 920,00	4 280,40	4 920,00	4 280,40	0,00	0,00	0,55	0,4785	0	0
43	764006	D+M systémové lemování ke zdi	m	10,30000	427,00	4 398,10	0,00	0,00	427,00	4 398,10	0	0	0,00243	0,02503
44	764007	D+M systémové lemování ke zdi - zakončení	m	10,30000	395,00	4 068,50	0,00	0,00	395,00	4 068,50	0	0	0,00243	0,02503
45	764008	D+Mštitové lemování zpětná montáž Bramac	m	10,30000	400,00	4 120,00	0,00	0,00	400,00	4 120,00	0	0	0,00243	0,02503
46	764009	D+M závětrná lišta	m	11,00000	417,50	4 592,50	0,00	0,00	417,50	4 592,50	0	0	0,00243	0,02673
47	764010	spojovací vruty V153 s plochou hlavou	balení	4,00000	370,00	1 480,00	0,00	0,00	370,00	1 480,00	0	0	0,00243	0,00972
48	7641359	ochranný pás proti ptákům 100mm, červený	ks	6,00000	75,00	450,00	0,00	0,00	75,00	450,00	0	0	0	0
49	764919331RT2	Montáž ochranného pásu HP	ks	6,00000	42,00	252,00	0,00	0,00	42,00	252,00	0	0	0	0
50	764011	Šroub farmářský s podložkou EPDM 4,8x35 na lišty, RAL 30029	ks	55,00000	3,10	170,50	1,20	66,00	1,90	104,50	0,00716	0,3938	0	0
51	764012	Hřebíky ocelové 100x4	kg	17,50000	58,00	1 015,00	0,00	0,00	58,00	1 015,00	0	0	0,00721	0,12618
52	764013	BW - sponky do sponkovačky 345/10 ZN S	balení	2,00000	100,00	200,00	71,50	143,00	28,50	57,00	0,00676	0,01352	0	0
53	764242491RT3	Propojení okapu a střešního svodu	kus	2,00000	650,00	1 300,00	199,00	398,00	451,00	902,00	0,0013	0,0026	0	0
54	764014	Zřízení výtah. zařízení při opravách, v. do 12m	ks	1,00000	4 900,00	4 900,00	0,00	0,00	4 900,00	4 900,00	0	0	0,00021	0,00021
55	764015	Stavební přípomocce pro práce klempířské, při opravách	Soubor	1,00000	4 750,00	4 750,00	50,00	50,00	4 700,00	4 700,00	0,00172	0,00172	0	0
56	764322840R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 500 mm, do 30°	m	28,70000	27,90	800,73	0,00	0,00	27,90	800,73	0	0	0,00384	0,11021
57	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	28,70000	25,00	717,50	0,00	0,00	25,00	717,50	0	0	0,00069	0,0198
58	764394821R00	Demontáž podkladního pásu,rš 330 a 400 mm	m	28,70000	39,90	1 145,13	0,00	0,00	39,90	1 145,13	0	0	0,00021	0,00603
59	764391822R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, nad 45°	m	11,00000	37,00	407,00	0,00	0,00	37,00	407,00	0	0	0,00192	0,02112
60	764453842R00	Demontáž kolen horních dvojitéch,75 a 100 mm	kus	2,00000	68,00	136,00	0,00	0,00	68,00	136,00	0	0	0,00218	0,00436
61	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 100 - 120 mm	m	12,00000	29,00	348,00	0,00	0,00	29,00	348,00	0	0	0,00285	0,0342
62	764352811R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových	m	28,70000	23,90	685,93	0,00	0,00	23,90	685,93	0	0	0,00336	0,09643

63	764252291R00	Montáž žlabů podokapních půlkruhových	m	28,70000	173,00	4 965,10	25,60	734,72	147,40	4 230,38	0,00004	0,00115	0	0
64	764252292	Dodávka žlabů podokapních půlkruhových	m	30,00000	257,00	7 710,00	25,60	768,00	231,40	6 942,00	0,00004	0,0012	0	0
65	764252292R00	Dodávka + montáž háků půlkruhových	kus	28,00000	104,00	2 912,00	32,50	910,00	71,50	2 002,00	0,00006	0,00168	0	0
66	764252294R00	Dodávka + montáž čel žlabů půlkruhových	kus	2,00000	52,30	104,60	12,60	25,20	39,70	79,40	0,00002	0,00004	0	0
67	764554291R00	Montáž trub odpadních kruhových	m	12,00000	188,00	2 256,00	35,00	420,00	153,00	1 836,00	0,00007	0,00084	0	0
68	764554293	Dodávka trub odpadních kruhových	m	12,00000	261,00	3 132,00	35,00	420,00	226,00	2 712,00	0,00007	0,00084	0	0
69	764554292R00	Montáž objímky kruhové	kus	8,00000	142,00	1 136,00	4,00	32,00	138,00	1 104,00	0,00053	0,00424	0	0
70	764554293R00	Montáž S kolena kruhového	kus	2,00000	190,00	380,00	53,00	106,00	137,00	274,00	0,0001	0,0002	0	0
71	764554294	Dodávka S kolena kruhového	kus	2,00000	425,00	850,00	52,50	105,00	372,50	745,00	0,0001	0,0002	0	0
72	764016	Spojky, kotlíky a ostatní doplňky systému	kpl	1,00000	2 800,00	2 800,00	50,00	50,00	2 750,00	2 750,00	0,0001	0,0001	0	0
73	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	8,17990	1 800,00	14 723,82	0,00	0,00	1 800,00	14 723,82	0	0	0	0
74	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	12,21250	1 720,00	21 005,50	0,00	0,00	1 720,00	21 005,50	0	0	0	0
75	764903318R00	mřížka ochranná větrací 60x1000 mm	m	28,70000	52,00	1 492,40	28,00	803,60	24,00	688,80	0	0	0	0
76	764321820R00	Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 30°	m	12,00000	27,50	330,00	0,00	0,00	27,50	330,00	0	0	0,00426	0,05112
Díl:	765	Krytiny tvrdé				23 543,00		11 827,20		11 715,80		0,89059		1,4738
77	765331611RT1	Olemování nadstřeš.konstrukcí ,bet.krytina, s krycí lištou (na doplnění při zpětné montáži)	m	10,30000	901,50	9 285,45	624,00	6 427,20	277,50	2 858,25	0,00114	0,01174	0	0
78	765332810R00	Demontáž betonové krytiny, na sucho	m2	10,00000	54,00	540,00	0,00	0,00	54,00	540,00	0	0	0,1	1
79	765331931RT	Demontáž hřebene betonov. Bramac	m	28,70000	98,50	2 826,95	0,00	0,00	98,50	2 826,95	0,01342	0,38515	0	0
80	765318871R00	Demontáž a zpětná montáž lemování Bramac, (kraj střechy)	m	20,60000	201,00	4 140,60	0,00	0,00	201,00	4 140,60	0	0	0,023	0,4738
81	765331211RT3	Krytina betonová Bramac, střecha pultová, taška Moravská	m2	10,00000	675,00	6 750,00	540,00	5 400,00	135,00	1 350,00	0,04937	0,4937	0	0
Díl:	783	Nátěry				76 152,50		24 505,00		51 647,50		0,46475		0
82	783782103RT2	Nátěr tesařských konstrukcí prostředkem CF, proti ohni a dřevokazným škůdcům - vazníky	m2	695,00000	89,50	62 202,50	29,00	20 155,00	60,50	42 047,50	0,00055	0,38225	0	0
83	783782107RT2	Nátěr tesařských konstrukcí prostředkem CF, proti ohni, škůdcům - střešní latě + kontralátě	m2	150,00000	93,00	13 950,00	29,00	4 350,00	64,00	9 600,00	0,00055	0,0825	0	0
Díl:	M21	Elektromontáže				6 700,00		6 700,00		0,00		0		0
84	210290752R00	D+M 1xventilátor včetně mřížky a sítky, stykač., kabeláž, zapojení	kpl	1,00000	6 700,00	6 700,00	6 700,00	6 700,00	0,00	0,00	0	0	0	0
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				5 900,00		2 350,00		3 550,00		0,00864		0
85	728618215R00	D+M Ventilací hlaviče otočná průměr 150mm, včetně prostupu střechou	kus	2,00000	2 600,00	5 200,00	950,00	1 900,00	1 650,00	3 300,00	0,00382	0,00764	0	0
86	4297311010R	Mřížka stěnová kovová v barvě fasády 150x150mm, vč. montáže	kus	2,00000	350,00	700,00	225,00	450,00	125,00	250,00	0,0005	0,001	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				28 000,00		0,00		28 000,00		0		0
87	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	7 000,00	7 000,00	0	0	0	0
88	005121035R	Doprava, individuální doprava	Soubor	1,00000	21 000,00	21 000,00	0,00	0,00	21 000,00	21 000,00	0	0	0	0

26

976 560,81

